
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO. 
ENSEÑANZA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS.

Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo (BOCyL del 7 de marzo).

Turnos de acceso 1 y 2

Cuerpo: 0596 - Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño

Especialidad: 605 - EBANISTERIA ARTISTICA

nº Tribunal: 01

Provincia: SEGOVIA
Sede: IES EZEQUIEL GONZALEZ

día:

hora: 09:00

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE
nº lista

21 21 ****9083 MONCALVILLO SAIZ,  JOSE IGNACIO

22 22 ****3872 ORTIZ FRAILE,  CARMEN

23 23 ****2169 PABLOS CASTAÑEDA,  ANA

25 25 ****3150 PALMERO FRAILE,  JUAN CARLOS

26 26 ****7941 PEÑA MORAN,  FRANCISCO JAVIER

27 27 ****0387 RENES ORTEGA,  MARIA EUGENIA

28 28 ****1261 RODWAY CARDIEL,  JULIO CESAR

29 29 ****2917 ROMAN GARCIA,  JAVIER

30 30 ****2594 ROMO ESCUDERO,  FRANCISCO JAVIER

31 31 ****6018 RUIZ GARCIA,  JULIAN

32 32 ****0352 SANZ GARCIA,  MARIA MELISA

33 33 ****9853 SAUCEDA BARRAL,  MARIA DEL CARMEN

34 34 ****6840 TERAN DUEÑAS,  ALEJANDRO

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

Quedan convocados para su actuación ante este tribunal, en llamamiento único, el día 

y hora indicados, los aspirantes que se relacionan, para la realización de la

LECTURA DE LA PRUEBA 1

RELACIÓN DE ASPIRANTES CONVOCADOS:

miércoles, 27 de junio de 2018

CONVOCATORIA DE ASPIRANTES
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13 Aspirantes convocados

VºBº.  EL PRESIDENTE

GILMARTIN DE CASTRO, ALFONSO

Fdo.  EL SECRETARIO

ORTEGA JORRIN, RUBEN

En  SEGOVIA,  a sábado, 23 de junio de 2018
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